[image: image1.emf]

СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05.06.2024

            № 263
ст. Платнировская
О даче согласия на передачу капитальных вложений Платнировского сельского поселения Кореновского района в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом   Платнировского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 21 декабря 2023 года № 240 «О даче согласия на передачу объекта теплоснабжения Платнировского сельского поселения Кореновского района в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район», решением Совета муниципального образования Кореновский района от 27 декабря 2023 года № 488 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район, в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе (котельная)», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2023 года № 482 «О даче согласия на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на передачу капитальных вложений Платнировского сельского поселения Кореновского района, состоящие из затрат на строительство блочно-модульной котельной со встроенным оборудованием, расположенной по адресу: Российская Федерация,  Краснодарский край, Кореновский муниципальный район, Платнировское сельское поселение, станица Платнировская, ул. Октябрьская, д. 8/1)  в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района согласно перечню (Приложение №1).
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

__________________М.В. Кулиш

	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

_____________А.Г. Павленко

       ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
от 05.06.2024 № 263
Перечень

капитальных вложений Платнировского сельского поселения Кореновского района, состоящие из затрат на строительство блочно-модульной котельной со встроенным оборудованием, расположенной по адресу: Российская Федерация,  Краснодарский край, Кореновский муниципальный район, Платнировское сельское поселение, станица Платнировская, ул. Октябрьская, д. 8/1)
	№ п.п.
	Наименование
	Сумма, рублей

	1
	Услуги по осуществлению строительного контроля по объекту "Строительство блочно-модульной котельной"
	515460,82

	2
	Услуги по осуществлению авторского надзора по объекту "Строительство блочно-модульной котельной"
	300000,00

	3
	Выполнение выноса на местности линий отступа от красных линий
	10000,00

	4
	Услуги по технологическому присоединению к электрическим сетям
	34818,20

	5
	Услуги по подключению объекта капитального строительства к сети газопотребления(котельная)
	514065,12

	6
	Услуги по проведению пуско-наладочных работ
	151261,13

	Итого
	1525605,27

	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

__________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

_____________А.Г. Павленко